Электрические
отопительные котлы
Котлы с электронным
регулятором температуры
EKCO.L2
EKCO.LN2
EKCO.L2p
EKCO.LN2p

подключения
электрического
соединительного
кабеля
патрубок входа
патрубок
выхода
Основные преимущества
Дополнительное оборудование
Технические характеристики/размеры
KATAЛОГ KOSPEL 201758
Код продукта Питание / мощность
EKCO.L2-04P 4кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.L2-06P 6кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.L2-08P 8кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.L2-12P 12кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-15P 15кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-18P 18кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-21P 21кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-24P 24кВт / 380В 3N~
Модель EKCO.L2p – котлы для отопительной системы "теплый пол" с расширительным баком и клапаном перепада давления (bypass)
Код продукта Питание / мощность
EKCO.L2-04 4кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.L2-06 6кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.L2-08 8кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.L2-12 12кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-15 15кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-18 18кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-21 21кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-24 24кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-30 30кВт / 380В 3N~
EKCO.L2-36 36кВт / 380В 3N~
Внимание! В случае совместной работы котла с бойлером косвенного нагрева его необходимо дополнительно оснастить 3-ходовым клапаном и датчиком
температуры.
Модель EKCO.L2 – котлы без расширительного бака и клапана перепада давления
Код продукта Питание / мощность
EKCO.LN2-04 4кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.LN2-06 6кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.LN2-08 8кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.LN2-12 12кВт / 380В 3N~
EKCO.LN2-15 15кВт / 380В 3N~
EKCO.LN2-18 18кВт / 380В 3N~
EKCO.LN2-21 21кВт / 380В 3N~
EKCO.LN2-24 24кВт / 380В 3N~
Внимание! В случае совместной работы котла с бойлером косвенного нагрева его необходимо дополнительно оснастить 3-ходовым клапаном и датчиком
температуры.
Модель EKCO.LN2 – котлы с расширительным баком и клапаном перепада давления (bypass)
Код продукта Питание / мощность
EKCO.LN2-04P 4кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.LN2-06P 6кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.LN2-08P 8кВт / 380В 3N ~ или 220 В ~
EKCO.LN2-12P 12кВт / 380В 3N~
EKCO.LN2-15P 15кВт / 380В 3N~
EKCO.LN2-18P 18кВт / 380В 3N~
EKCO.LN2-21P 21кВт / 380В 3N~
EKCO.LN2-24P 24кВт / 380В 3N~
Модель EKCO.LN2p – котлы для отопительной системы "теплый пол" с расширительным баком и клапаном перепада давления (bypass)
 (bypass)
KATAЛОГ KOSPEL 2017 59